convenio los mismos que serán válidos para la justificación técnica - 

económica realizada por el GAD Provincial de Cañar. 

CLÁUSULA QUINTA: VALOR DEL CONVENIO.- 

5.1. El costo total de inversión por las obras a ejecutar será asumido al cien por 

ciento por el GAD Provincial de Cañar es por el monto de $ 18.728,12 

(Dieciocho mil setecientos veinte y ocho con 12/100 dólares americanos) sin 

incluir el 15% del IVA. 

El valor total para ejecutar la obra está signado en la partida presupuestaria N° 

410.750107.150 para el READECUACIÓN CANCHA UNIDAD EDUCATIVA JAVIER 

LOYOLA, según la certificación presupuestaria Nro.